PAGE  
10
Продовження додатка


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

від 21.12.2021                                        м.Кам’янське                                                       № 975
Про внесення змін до рішення

виконавчого комітету міської ради 

від 27.04.2021 №273

З метою приведення рішення виконавчого комітету міської ради 
у відповідність до вимог Закону України «Про доступ до публічної інформації», керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

Унести до рішення виконавчого комітету міської ради від 27.04.2021 №273 «Про затвердження переліку внутрішньоорганізаційних актів у Кам’янській міській раді та її виконавчих органах» зміни, виклавши додаток до рішення 
в новій редакції (додається).

Міський голова  






Андрій БІЛОУСОВ

Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради 

від 27.04.2021 №273

(у редакції

рішення виконавчого комітету 

міської ради

від 21.12.2021 № ____975____)

Перелік 
внутрішньоорганізаційних актів 

у Кам’янській міській раді та її виконавчих органах

	№

п/п
	Види внутрішньоорганізаційних актів

	1.
	З кадрових питань: 

· про прийняття на роботу та звільнення з роботи у відповідності 
до п.10 ч.4 ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та ст.10 Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування»;

· про переведення;

· про присвоєння рангу посадової особи місцевого самоврядування;

· про направлення на навчання;

· про направлення у службові відрядження;

· про надання та відкликання з відпустки;

· про зарахування до кадрового резерву;

· про атестацію та щорічне оцінювання;

· про притягнення до дисциплінарної відповідальності;

· про проведення службового розслідування тощо

	2.
	З адміністративно-господарських питань

	3.
	З питань бухгалтерського обліку та звітності 


Примітка:     Внутрішньоорганізаційний акт – це прийнятий міським головою, керівниками виконавчих органів міської ради в межах своєї компетенції офіційний письмовий документ, спрямований на організацію та вдосконалення роботи у сфері трудових відносин, з кадрових питань та питань проходження служби в органах місцевого самоврядування, а також інші акти, що обмежуються внутрішньою організацією роботи Кам’янської міської ради, виконавчих органів міської ради.

Заступник міського голови

з питань діяльності виконавчих

органів міської ради, керуючий
справами виконавчого
комітету міської ради
 Світлана КОЛІСНІЧЕНКО
